136
FA
BR
IC
AT
IO
N
 D

• Productivité élevée
• Économie de temps
• Les plus économiques
• Excellente souplesse d’emploi
Foret diamanté à chanfrein 1/2” L = 95 mm.
Code article Description uv
190.10.035 Ø 35 mm 1 pièce
190.10.045 Ø 45 mm 1 pièce
190.10.050 Ø 50 mm 1 pièce
190.10.055 Ø 55 mm 1 pièce
FORETS DIAMANTÉS
Code article Description uv
EF0905.006 Ø 6 mm 1 pièce
EF0905.007 Ø 7 mm 1 pièce
EF0905.008 Ø 8 mm 1 pièce
EF0905.009 Ø 9 mm 1 pièce
EF0905.010 Ø 10 mm 1 pièce
EF0905.011 Ø 11 mm 1 pièce
EF0905.012 Ø 12 mm 1 pièce
EF0905.013 Ø 13 mm 1 pièce
EF0905.014 Ø 14 mm 1 pièce
EF0905.015 Ø 15 mm 1 pièce
EF0905.016 Ø 16 mm 1 pièce
EF0905.017 Ø 17 mm 1 pièce
EF0905.018 Ø 18 mm 1 pièce
EF0905.019 Ø 19 mm 1 pièce
EF0905.020 Ø 20 mm 1 pièce
EF0905.021 Ø 21 mm 1 pièce
EF0905.022 Ø 22 mm 1 pièce
EF0905.023 Ø 23 mm 1 pièce
Code article Description uv
EF0905.024 Ø 24 mm 1 pièce
EF0905.025 Ø 25 mm 1 pièce
EF0905.026 Ø 26 mm 1 pièce
EF0905.030 Ø 30 mm 1 pièce
EF0905.035 Ø 35 mm 1 pièce
EF0905.040 Ø 40 mm 1 pièce
EF0905.045 Ø 45 mm 1 pièce
EF0905.050 Ø 50 mm 1 pièce
EF0905.055 Ø 55 mm 1 pièce
EF0905.060 Ø 60 mm 1 pièce
EF0905.065 Ø 65 mm 1 pièce
EF0905.070 Ø 70 mm 1 pièce
EF0905.075 Ø 75 mm 1 pièce
EF0905.080 Ø 80 mm 1 pièce
EF0905.085 Ø 85 mm 1 pièce
EF0905.090 Ø 90 mm 1 pièce
EF0905.095 Ø 95 mm 1 pièce
EF0905.100 Ø 100 mm 1 pièce